MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA PEP IFSP N° 0107, DE 13 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°   Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para compor a
Comissão Organizadora da V Semana da Educação do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

SERVIDORES SIAPE

Fernanda Cristina de Souza  (Presidente) 02425***

Aletéia Eleuterio Alves Chevbotar 01114***

Aline Pereira Lima 03151***

Eliane Chuba Machado Rolniche  02012***

Filippo Gustavo Guinossi de Almeida 02182***

Juliana Aparecida Matias Zechi 01117***

Laíse Alves Perin  01103***

William Gonçalves de Siqueira 01670***

Art. 2°  A Semana da Educação ocorrerá no período de 20 a 23 de setembro de 2022, cuja programação
já consta no Calendário Acadêmico de 2022.

Art. 3°  A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os trabalhos.

Art. 4°  Cada membro da comissão poderá indicar até 2h semanais em seu plano e relatório individual de
trabalho.

Art. 5°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.
Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

Publicado no sítio institucional em 13 de julho de 2022.

		2022-07-13T15:37:20-0300
	ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO:32703080867
	I am the author of this document